按照有关法律、法规、规章、规定及省、市、县有关文件

精神，遵循公正、公平、公开的原则，在自愿、诚信的基础上，

双方就本建设工程施工事项协商一致，订立本合同。

一、工程概况

1、合同编号： YCZC-2025-G015

2、工程名称： 延长县 2025 年全生物降解地膜采购项

目

3、建设地点： 延长县 7 镇 1 街道

4、建设规模： 采购黑色全生物降解地膜 28.12 吨，

宽 1.0m，厚 0.010mm，白色全生物降解地膜 35 吨，宽 1.2m，

厚 0.010mm。

5、合同价： 壹佰捌拾贰万壹仟陆佰肆拾叁元贰角

（￥：1821643.20 元）

6、合同工期： 2026 年 2 月 5 日至 2026 年 2 月 19 日

二、各方职责责任

该项目职责包括甲方、乙方和配合方三方责任。其中甲方

为发包单位，乙方为承包采购方，配合方为项目实施镇村或农

户。

（一）甲方责任

1、甲方为乙方提供采购项目清单一份。

2、甲方根据该项目进度向乙方拨付资金。

3、甲方监督检查乙方采购进度、质量把关等。

4、甲方给乙方提供发放环境。

5、甲方组织和主持该项目的验收。

6、甲方向乙方提供相关资料。

（二）乙方责任

1、乙方采购中标后，乙方按照甲方提供的采购清单要求，